
「夏ギフト」お申込み終了日変更のお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

「夏ギフト」の店頭でのお申込み終了日を、当初 2024年 8月 4日（日）までとご案内差し上げておりましたが、都合により 2024年 7月

29 日（月）までと変更させていただきます。誠に恐れ入りますが、店頭での「夏ギフト」のお申込みは 7 月 29 日（月）までにお願い申し

上げます。 

※「次回以降、お店でギフト以外でも使えるお買い物クーポン」の発行につきましても 7月 29日までに変更になります。クーポンご利用期限には変更ございません。 

※ギフトのお届け日については、7 月 29 日より後の日付をご指定いただくことは可能です（但し、お届け日の指定が可能な商品に限ります。お届け日として指定が可能な期間

は別途カタログ等をご覧ください）。 

なお、「西友ドットコム ギフト館」でのネットでの承りは、予定通り 2024 年 8 月 4 日（日）までとなります。7 月 30 日（火）以降のお申込

みの場合は、ネットでのお申込みをご活用お願いいたします。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後もご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

2024年 5月 22日 

株式会社 西友 


